Página 30561Número 175	 Jueves, 31 de julio de 2014
II. Administración General del Estado
2. Direcciones Provinciales de Ministerios
Ministerio de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente
Confederación Hidrográfica del Segura
10363	 Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura, por el
que se somete a información pública y se convoca para el
levantamiento de actas previas a la ocupación y en su caso actas

TEL.: 968 35.88.90
FAX.: 968 21.18.45
CORREO ELECTRONICO
MINISTERIO
DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN
Y MEDIO AMBIENTE
AYUNTAMIENTO DE LORCA. FECHA CONVOCATORIA: 29 DE SEPTIEMBRE DE 2014
Nº
ORDEN POL PARC REFERENCIA CATASTRAL NATURALEZA TITULAR EXP.
(m2)
SERV.
(m2)
O.T.
(m2) HORA
1 141 190 30024A141001900000XJ RÚSTICA MARQUEZ SOLER, FLORENTINA 0 1.230 4.929 9.00
2 141 192 30024A141001920000XS RÚSTICA SOLER GINER, DAMIAN Y MENDEZ
MARIN, ANA 6 1.067 4.067
9.00
3 141 189 30024A141001890000XS RÚSTICA SOLER GINER, DAMIAN Y MENDEZ
MARIN, ANA 0 321 1.531
9.00
4 141 135 30024A141001350000XY RÚSTICA GUEVARA GARRE, FRANCISCA 0 353 1.485 9.30
5 141 145 30024A141001450000XM RÚSTICA LLAMAS ALCAZAR, ANTONIO Y
LLAMAS LOPEZ, PEDRO JOSE 0 899 3.099 9.30
6 141 133 30024A141001330000XA RÚSTICA GARRE MIRAS, PEDRO 6 668 1.307
9.30
7 141 209 30024A141002090000XK RÚSTICA
GUILLEN VALVERDE,JUAN;
ANDRES; CARMELO, GUILLEN
MARTINEZ, CARMEN; MARIA;
CATALINA Y JUANA ISABEL
0 0 1.354 10.00
8 141 136 30024A141001360000XG RÚSTICA
GUILLEN VALVERDE,JUAN;
ANDRES; CARMELO, GUILLEN
MARTINEZ, CARMEN; MARIA;
CATALINA Y JUANA ISABEL
0 496 2.596 10.00
9 141 137 30024A141001370000XQ RÚSTICA VELEZ CALVO, JOSE 0 194 401 10.00
10 141 138 30024A141001380000XP RÚSTICA
GUILLEN VALVERDE,JUAN;
ANDRES; CARMELO, GUILLEN
MARTINEZ, CARMEN; MARIA;
CATALINA Y JUANA ISABEL
0 0 169 10.00
11 141 139 30024A141001390000XL RÚSTICA PEREZ GARCIA, JOSE 0 0 623 10.30
12 141 141 30024A141001410000XP RÚSTICA GARRE MIRAS, CATALINA 0 0 583 10.30
13 141 142 30024A141001420000XL RÚSTICA GARCIA ASENSIO, FRANCISCO 0 0 24 10.30
14 141 202 30024A141002020000XQ RÚSTICA OPRAY, MICHAEL Y GWENDOLINE
MAY 0 174 304 11.00
15 141 144 30024A141001440000XF RÚSTICA PRIMALUM CANALES, SL 0 0 415 11.00
16 141 201 30024A141002010000XG RÚSTICA PEREZ GARCIA BENITO HR 0 110 163 11.00
17 142 61 30024A142000610000XO RÚSTICA PRIMALUM CANALES, SL 6 0 323 11.00
18 142 14 30024A142000140000XB RÚSTICA SANCHEZ PIÑA, ANA 0 0 65 11.30
19 142 60 30024A142000600000XM RÚSTICA GUERRERO GONZALEZ, MATEO 0 296 520 11.30
20 142 15 30024A142000150000XY RÚSTICA PEREZ GEA, JUAN 0 0 1.020 11.30
21 142 59 30024A142000590000XK RÚSTICA JORDAN QUIÑONERO, PEDRO 0 301 474 12.00
NPE: A-310714-10363
Página 30563Número 175	 Jueves, 31 de julio de 2014
MINISTERIO
DE  AGRICULTURA,
ALIMENTACIÓN Y MEDIO
AMBIENTE
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA
DEL SEGURA
22 142 24 30024A142000240000XF RÚSTICA LOPEZ MORALES, ISABEL 0 0 333 12.00
23 142 57 30024A142000570000XM RÚSTICA GARCIA TEBAR, ALFONSO 0 61 212 12.00
24 142 26 30024A142000260000XO RÚSTICA LOPEZ MORALES, ISABEL 0 0 435 12.00
25 142 56 30024A142000560000XF RÚSTICA GARCIA TEBAR, ALFONSO 0 178 270 12.00
26 142 55 30024A142000550000XT RÚSTICA GARCIA TEBAR, ALFONSO 0 132 416 12.00
27 142 27 30024A142000270000XK RÚSTICA VELASCO ZARAGOZA, PASCUAL 0 19 1.130 12.30
28 142 53 30024A142000530000XP RÚSTICA MARTINEZ GARCIA, MIGUEL 22 78 405 13.00
29 142 51 30024A142000510000XG RÚSTICA SANCHEZ CARRILLO, ROQUE 0 119 251 13.00
30 142 28 30024A142000280000XR RÚSTICA NAVARRO OLIVARES, RAMON 0 0 1.489 13.00
31 142 52 30024A142000520000XQ RÚSTICA NAVARRO OLIVARES, RAMON 0 237 638 13.00
32 142 48 30024A142000480000XG RÚSTICA GUIRAO GUEVARA,
ENCARNACION 18.590 684 2.719 17.00
33 142 63 30024A142000630000XR RÚSTICA TOMAS GARCIA, PEDRO Y
ROBLES VALERO, AMELIA 0 944 3.445 17.00
34 142 74 30024A142000740000XU RÚSTICA TOMAS GARCIA, PEDRO Y
ROBLES VALERO, AMELIA 9 366 1.463 17.00
35 142 40 30024A142000400000XS RÚSTICA
ORTEGA MARHUENDA, DOLORES
Y LOPEZ ORTEGA, MARIA
DOLORES
30 269 1.075 17.30
36 142 39 30024A142000390000XU RÚSTICA ROMERA MARTINEZ, CONSUELO 0 223 835 17.30
37 142 37 30024A142000370000XS RÚSTICA LOPEZ ROMERA, TERESA 0 649 2.149 17.30
38 142 36 30024A142000360000XE RÚSTICA SANCHEZ PEREZ, CARMEN 0 77 282 18.00
39 142 35 30024A142000350000XJ RÚSTICA HERMANOS AZNAR, SA 0 208 671 18.00
40 142 34 30024A142000340000XI RÚSTICA FINCA EL ARMAO, SL 0 660 2.138 18.00
NPE: A-310714-10363
Página 30564Número 175	 Jueves, 31 de julio de 2014
MINISTERIO
DE  AGRICULTURA,
ALIMENTACIÓN Y MEDIO
AMBIENTE
CONFEDERACIÓN
HIDROGRÁFICA
DEL SEGURA
AYUNTAMIENTO DE PUERTO LUMBRERAS. FECHA CONVOCATORIA: 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014
Nº POL PARC REFERENCIA
CATASTRAL NATURALEZA TITULAR CATASTRAL EXP.
(m2)
SERV.
(m2)
O.T.
(m2) HORA
1 9 22 30033A009000220000FE RÚSTICA GARCIA ROMERA, JOSE 0 5 887 9.30
2 9 65 30033A009000650000FY RÚSTICA MARTINEZ CALVO, SALVADOR 0 0 203 9.30
3 9 23 30033A009000230000FS RÚSTICA MARTINEZ CALVO, SALVADOR 0 0 158 9.30
4 9 24 30033A009000240000FZ RÚSTICA DESCONOCIDO 9 0 176
5 9 25 30033A009000250000FU RÚSTICA ROMERA GARCIA, ISABEL 0 0 996 9.30
6 9 26 30033A009000260000FH RÚSTICA ROMERA GARCIA, JOSE 0 0 773 9.30
7 9 12 30033A009000120000FO RÚSTICA GARCIA FERNANDEZ, PEDRO 0 0 1.631 10.00
8 9 71 30033A009000710000FP RÚSTICA AYUNTAMIENTO DE PUERTO
LUMBRERAS, 0 9 1.134 10.00
9 7 123 30033A007001230000FO RÚSTICA LOS LLANOS LA CAMPANA, SL 6 1.079 2.133 10.00
10 7 239 30033A007002390000FG RÚSTICA JIMENEZ CASTILLO IGNACIO Y
PEREZ NAVARRO, ANA JOSEFA 0 0 21 10.30
11 7 238 30033A007002380000FY RÚSTICA JIMENEZ CASTILLO IGNACIO Y
PEREZ NAVARRO, ANA JOSEFA 0 47 268 10.30
12 7 237 30033A007002370000FB RÚSTICA MATEOS GAZQUEZ, PEDRO
FRANCISCO 0 263 604 10.30
13 7 236 30033A007002360000FA RÚSTICA ORTUÑO GARCIA, MIGUEL ANGEL 6 311 743 11.00
14 7 148 30033A007001480000FL RÚSTICA SOLER CAPARROS, ANGUSTIAS 0 948 4.011 11.00
15 7 149 30033A007001490000FT RÚSTICA MARTINEZ LLAMAS, FELIPA 0 336 1.077 11.00
16 8 510 30033A008005100000FL RÚSTICA MARTINEZ LLAMAS FELIPA 3 290 1.167 11.00
17 8 500 30033A008005000000FW RÚSTICA HARO CAYUELA, MARIA DE 0 327 917 11.30
18 8 501 30033A008005010000FA RÚSTICA HARO CAYUELA, MARIA CARMEN
DE 0 398 1.504 11.30
19 8 250 30033A008002500000FY RÚSTICA MARTINEZ CARRILLO, JUAN 0 1.219 4.347 11.30
20 8 215 30033A008002150000FY RÚSTICA
MARTINEZ DE MIGUEL ABADIE,
VIRTUDES; MANUELA; EMILIO;
JOSÉ MIGUEL Y FE
0 1.085 3.373 12.00
21 8 218 30033A008002180000FP RÚSTICA
MARTINEZ DE MIGUEL ABADIE,
VIRTUDES; MANUELA; EMILIO;
JOSÉ MIGUEL Y FE
6 1.135 2.836 12.00